

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Emere Holding Aktiebolag

556796-0116

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emere Holding Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höör den 12 april-2023


Jonas Andersson

Styrelsen för Emere Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Emere Holding AB är ett privat bolag. Bolaget äger tre varumärken, SENSO, FORM och SWEDPRO, och har licensierat ut användningen av dessa varumärken till sitt helägda dotterbolag East Import i Höör AB. Dotterbolaget East Import i Höör AB, org nr 556857-1482, är en nytänkande grossist inom hus, hem och fritid. Företaget ska upplevas som en flexibel och snabb samarbetspartner med prisvärda produkter och långsiktiga kund- och leverantörsrelationer. Detta ska leda till god tillväxt för företaget.

East Import har under räkenskapsåret fortsatt förändringen av affärsmodellen i riktning att koncentrera försäljningen till ett antal stora aktörer i framför allt Sverige men också i Norge. Samarbetet med dessa kunder ska vara djupt och transparent vilket leder till långsiktighet. East Import är en resurs till de stora kundernas egna sortimentsorganisationer och tar fram artiklar, identifierar lämpliga leverantörer, kvalitetssäkrar leverantörer och artiklar samt lagerhåller och levererar till aktuella butiker eller lager.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen under 2022 ökade med 6,7% jämfört med 2021. Marginalen påverkades negativt framför allt pga. höga fraktkostnader på inkommande gods från Asien vilket i sin tur försämrade företagets resultat.

De fortsatt höga fraktkostnaderna under framför allt första halvåret var mycket utmanade för marginalen. Prisjusteringar genomfördes till kunder, men kunde inte kompensera hela marginalförsämringen.

Under verksamhetsåret genomfördes en större omorganisation där inköp- och försäljningsavdelningen slogs ihop till en gemensam produktorganisation. I och med den nya organisationen och dess arbetssätt är företaget nu organiserat på ett sätt som bättre stöder den förnyade affärsmodellen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagets fokus under det kommande verksamhetsåret är att fortsatt utveckla samarbetet med de största kunderna. Vi arbetar också aktivt för att starta upp nya samarbeten med större kunder.

Vi bedömer att hushållens allmänna köpkraft minskar under året och det kan påverka företagets försäljning negativt. Vi har i kommande budget skruvat ner omsättningsförväntningarna men samtidigt planerat för en stigande marginal.

Under kommande verksamhetsår har vi också ett stort fokus på att minska kapitalbindningen i vårt lager.

Det finns en risk att bli för beroende av någon kund, när vår huvudsakliga målgrupp är ett fåtal större kunder. Vi har ett aktivt pågående arbete med att utöka med några kunder till och där förväntar vi oss att få en positiv utveckling under kommande verksamhetsår.

Användande av finansiella instrument

Bolaget använder sig av valutasäkring i framför allt USD för att säkra sina inköp och därmed minska valutariskerna. Under året säkrades ca 66% av de totala varuinköpen.

Hållbarhetsupplysningar

Inom East Import är vi medvetna om att vår verksamhet påverkar den miljö vi verkar i, både lokalt och globalt. Vår ambition är att göra goda affärer och säkerställa långsiktig lönsamhet, samtidigt som vi tar ansvar och minimerar den påverkan på människor och miljö som vår verksamhet innebär. Riktlinjer i vårt hållbarhetsarbete är FN:s Globala miljömål agenda 2030.

East Import har under året fortsatt följt upp de av verksamheten kartlagda hållbarhetsriskerna. Prioriterade hållbarhetsaspekter är produkternas kemikalieinnehåll samt den sociala hållbarheten under tillverkningsprocessen.

Samtliga leverantörer till East Import måste uppfylla East Imports uppförandekod. För att effektivare säkerställa efterlevnaden av uppförandekoden är East Import medlemmar i BSCI, Business Social Compliance Initiativ. BSCI är ett medlemsdrivet företagsinitiativ för ansvarsfulla leverantörskedjor. Genom BSCI granskas, utbildas och förbättras de sociala arbetsvillkoren i East Imports leverantörskedjor.

Lagerverksamheten är den del av verksamheten med flest fysiska arbetsmiljörisker. Dessa arbetsmiljörisker har under verksamhetsåret följts upp genom det systematiska arbetsmiljöarbetet.

East Import omfattas av kollektivavtal mellan Svensk Handel och Handelsanställdas förbund respektive Unionen. Årligen genomförs utvecklingssamtal, som ligger till grund för respektive medarbetares utvecklingsplan. I samband med lönerevisionen har en lönekartläggning genomförts, vilken visar att det inte förkommer några löneskillnader som direkt eller indirekt kan kopplas till kön. East Imports ledningsgrupp består av representanter från bolagets olika verksamhetsområden och ca 30% av ledningsgruppen är kvinnor.

Ägarförhållanden

Emere Holding AB ägs av två privatpersoner samt ett aktiebolag vilka samtliga vardera äger mer än 10% av bolagets aktier.

ank=20230505;2023050803722

Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Koncernen					
Nettoomsättning	231 994	217 415	198 858	224 775	201 191
Resultat efter finansiella poster	1 907	6 059	4 745	1 998	216
Resultat i % av nettoomsättningen	0,82	2,79	2,40	0,90	0,10
Balansomslutning	113 622	126 245	105 356	126 503	113 821
Soliditet (%)	26,0	26,4	17,0	11,2	11,4
Moderbolaget					
Nettoomsättning	0	350	350	56	581
Resultat efter finansiella poster	-112	140	205	-167	-12
Res. i % av nettoomsättning	0	40	59	-4	-2
Balansomslutning	15 530	17 092	8 009	8 015	8 342
Soliditet (%)	98,5	96,9	69,1	68,7	70,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen			
Belopp vid årets ingång	5 633	27 741	33 374
Återbetalning aktieägartillskott		-1 169	-1 169
Årets resultat		1 588	1 588
Belopp vid årets utgång	5 633	28 160	33 793

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5.000 (6.169).

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget				
Belopp vid årets ingång	5 633	10 044	306	15 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		306	-306	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 169	242	-928
Belopp vid årets utgång	5 633	9 181	242	15 056

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5.000 (6.169).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 181 428
årets vinst	241 671
	9 423 099
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 423 099
	9 423 099

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

ank=20230505;2023050803723

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	231 994	217 415
Kostnad sålda varor		-215 785	-196 899
Bruttoresultat		16 209	20 516
Försäljningskostnader		-3 693	-4 441
Administrationskostnader	3, 4, 5, 6	-9 744	-9 368
Övriga rörelseintäkter	7	304	617
Rörelseresultat		3 076	7 324
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		95	-0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 292	-1 287
		-1 169	-1 265
Resultat efter finansiella poster		1 907	6 059
Skatt på årets resultat	8	-319	-1 525
Årets resultat		1 588	4 534

ank=20230505;2023050803724

Koncernens

Not

2022-12-31

2021-12-31

Balansräkning

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9

2

62

2

62

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

144

323

144

323

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

11

0

735

0

735

Summa anläggningstillgångar

146

1 121

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

89 292

76 338

Förskott till leverantörer

959

4 461

90 251

80 799

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 051

33 614

Övriga fordringar

303

563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

955

458

22 309

34 636

Kassa och bank

916

9 691

Summa omsättningstillgångar

113 476

125 126

SUMMA TILLGÅNGAR

113 622

126 247

ank=20230505;2023050803725



**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

Aktiekapital

5 633

5 633

Annat eget kapital inklusive årets resultat

28 161

27 741

**Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare**

33 794

33 374

Summa eget kapital

33 794

33 374

Avsättningar

14

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

0

913

Avsättningar för uppskjuten skatt

1 424

1 832

1 424

2 745

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

15

8 564

0

Skulder till kreditinstitut

16

14 187

21 184

Leverantörsskulder

38 874

49 581

Aktuella skatteskulder

259

1 418

Övriga skulder

12 358

12 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

4 162

4 957

78 404

90 131

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

113 622

126 251

Koncernens

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		1 907	6 059
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18	-753	1 329
Betald skatt		-1 887	-1 274
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-733	6 115

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager		-9 452	-6 278
Förändring kundfordringar		12 564	-6 148
Förändring av kortfristiga fordringar		-237	-122
Förändring leverantörsskulder		-10 707	5 397
Förändring av kortfristiga skulder		-1 423	-558
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 988	-1 595

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-14	-155
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	190
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-420
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		830	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		816	-385

Finansieringsverksamheten

Nyemission		0	5 533
Erhållna aktieägartillskott		0	6 169
Återbetalning aktieägartillskott		-1 169	0
Upptagna lån		0	1 621
Amortering av lån		-6 997	-1 780
Utbetald utdelning		0	-800
Förändring kortfristiga finansiella skulder		8 564	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		398	10 743

Årets kassaflöde

-8 774 **8 763**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	19	9 690	928
Likvida medel vid årets slut		916	9 690

ank=20230505;2023050803727

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	0	350
		0	350
Rörelsens kostnader			
Administrationsomkostnader	3, 6	-112	-174
		-112	-174
Rörelseresultat	20	-112	176
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
		0	-36
Resultat efter finansiella poster		-112	140
Bokslutsdispositioner	21	432	248
Resultat före skatt		320	388
Skatt på årets resultat	8	-78	-82
Årets resultat		242	306

ank=20230505;2023050803728

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

9

0

1

0

1

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

22

8 000

8 000

Fordringar hos koncernföretag

23

7 531

0

15 531

8 000

Summa anläggningstillgångar

15 531

8 001

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

163

0

163

Kassa och bank

0

8 928

Summa omsättningstillgångar

0

9 091

SUMMA TILLGÅNGAR

15 531

17 092

ank=20230505;2023050803729



**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

24

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 633

5 633

5 633

5 633

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 181

10 044

Årets resultat

242

306

9 423

10 350

Summa eget kapital

15 057

15 984

Obeskattade reserver

25

298

730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5

Aktuella skatteskulder

126

81

Övriga skulder

0

232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

50

60

Summa kortfristiga skulder

176

378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 531

17 092

ank=20230505;2023050803730

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-112	140
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	1	3
Betald skatt		-33	-34
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-144	109
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		163	-159
Förändring av leverantörsskulder		-5	2
Förändring av kortfristiga skulder		-242	-758
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-228	-806
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-7 531	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 531	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	5 533
Amortering av lån		0	-1 169
Utbetald utdelning		0	-800
Erhållna aktieägartillskott		0	6 169
Återbetalning aktieägartillskott		-1 169	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 169	9 733
Årets kassaflöde		-8 928	8 927
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början	19	8 928	1
Likvida medel vid årets slut		0	8 928

ank=20230505;2023050803731



Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs med undantag av skulder som värderas till den valutasäkrade kursen. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av skuld mot valutarisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.



Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Från 2013-01-01 skrivs goodwill av på 10 år. Detta utifrån att värdet på rörelsen som förvärvades 2011-08-31 var en väletablerad rörelse med självständigt varumärke och därmed motiverar en avskrivningstid på 10 år. Goodwill omprövas årligen om förutsättningarna ändras.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Derivatinstrument

Valutaterminer värderas utifrån anskaffningsvärdet, vilket normalt är 0 kr.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.



Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Styrelsen bedömer att de finansiella leasingavtal som finns i koncernen uppgår till mindre belopp varmed även dessa redovisas som operationella leasingavtal.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till varulager enligt nedan.

Bolaget gör inkuransavsättningar enligt en inkuranstrappa baserat på när varor inköpta föregående verksamhetsår eller tidigare, senast levererades ut. Om det skett utleveranser under innevarande år, värderas varorna ned med 60%. Om den senaste utleveransen gjordes fg år, värderas varorna ned med 80%. Om det inte skett någon utleverans de senaste två åren, värderas varorna ned med 100%.

Not 2 Nettoomsättningen Koncernen

	2022	2021
Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område		
Försäljning i Sverige	194 828	186 895
Försäljning inom EU	2 537	4 620
Försäljning utanför EU	34 630	25 900
	231 994	217 415

Moderbolaget

	2022	2021
Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område		
Försäljning inom Sverige	0	350
	0	350

Not 3 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-12-31	2021-12-31
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	153	131
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	13	11
Övriga tjänster	48	110
	214	252

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Grant Thornton AB		
Revisionsuppdrag	53	36
Skatterådgivning	3	3
Övriga tjänster	34	99
	90	138

Not 4 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	12
Män	17	17
	27	29

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 819	1 385
Övriga anställda	10 943	11 760
	12 762	13 145

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	690	510
Pensionskostnader för övriga anställda	1 089	1 183
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 374	4 694
	6 153	6 387

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	18 915	19 532
--	---------------	---------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Könsfördelning styrelse

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5.447.686 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	5 729	5 899
Senare än ett år men inom fem år	17 205	20 925
Senare än fem år	245	0
	23 179	26 824

De största posterna ovan avser lokalhyra och fordonsleasing.

**Not 6 Avskrivningar mm på materiella och immateriella anläggningstillgångar fördelade
på funktion
Koncernen**

	2022	2021
Försäljningskostnader	7	12
Administrationskostnader	145	858
	152	870

Moderbolaget

	2022	2021
Försäljningskostnader	0	0
Administrationskostnader	112	3
	112	3

**Not 7 Offentliga bidrag
Koncernen**

	2022	2021
Sjuklönekostnader	91	11
Lönebidrag	143	222
	234	233

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-728	-1 475
Uppskjuten skatt	409	-50
Totalt redovisad skatt	-319	-1 525

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 907		6 059
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-393	20,60	-1 248
Ej avdragsgilla kostnader		62		-129
Justering avseende skatt fg år		-5		-75
Intäkter som inte ska tas upp		20		
Intäkter som ska tas upp men som ej ingår i resultatet		-46		
Förändring uppskjuten skatt		43		-50
Övrigt				-23
Redovisad effektiv skatt	16,70	-319	25,17	-1 525

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-73	-82
Justering avseende tidigare år	-5	0
Totalt redovisad skatt	-78	-82

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		320		388
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-66	20,60	-80
Intäkter som ska tas upp men som ej ingår i resultatet		-8		-2
Justering avseende skatter för föregående år		-5		
Redovisad effektiv skatt	24,42	-78	21,12	-82

**Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 242	2 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 242	2 242
Ingående avskrivningar	-2 180	-1 780
Årets avskrivningar	-60	-400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 240	-2 180
Utgående redovisat värde	2	62

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 285	1 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 285	1 285
Ingående avskrivningar	-1 284	-1 280
Årets avskrivningar	-1	-4
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 285	-1 284
Utgående redovisat värde	0	1

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 599	2 474
Inköp	15	156
Försäljningar/utrangeringar	0	-30
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 614	2 599
Ingående avskrivningar	-2 276	-2 058
Årets avskrivningar	-194	-219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 470	-2 276
Utgående redovisat värde	144	323

**Not 11 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735	315
Tillkommande fordringar	-735	420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	735
Utgående redovisat värde	0	735

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda leasingkostnader	59	66
Förutbetalda hyreskostnader	408	0
Övriga förutbetalda kostnader	488	392
	955	458

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 215	100
	1 215	100

**Not 14 Avsättningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	913	391
Årets avsättningar	0	522
Under året återförda belopp	-913	0
	0	913

**Not 15 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 000	11 000
Utnyttjad kredit uppgår till	8 564	0

**Not 16 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på factoringkredit	35 000	35 000
Utnyttjad del uppgår till	-14 187	-21 184
Ej utnyttjat belopp	20 813	13 816

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Personalkostnader	2 622	2 665
Upplupna räntekostnader	360	688
Övriga upplupna kostnader	493	649
Upplupen bonus och provision	687	955
	4 162	4 957

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna räntekostnader	0	35
Övriga upplupna kostnader	50	25
	50	60

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	255	968
Pensionsavsättningar	-913	522
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-95	-161
	-753	1 329

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	1	3
	1	3

**Not 19 Likvida medel
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	6	7
Banktillgodohavanden	909	9 684
	915	9 691

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	0	8 928
	0	8 928

**Not 20 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	100,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

**Not 21 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-118	-130
Återföring från periodiseringsfond	550	378
	432	248

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
East Import i Höör AB	100%	100%	4 000	8 000 8 000
	Org.nr	Säte		
East Import i Höör AB	556857-1482	Höör		

**Not 23 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	7 531	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 531	0
Utgående redovisat värde	7 531	0

**Not 24 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	9 181
årets vinst	242
	9 423
disponeras så att i ny räkning överföres	9 423
	9 423

**Not 25 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	550
Periodiseringsfond 2020	50	50
Periodiseringsfond 2021	130	130
Periodiseringsfond 2022	118	0
	298	730
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	62	150

**Not 26 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	19 000	19 000
Belånade kundfordringar	14 187	21 184
	33 187	40 184

**Not 27 Eventualförpliktelser
Koncernen**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Hör den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mikael Otterberg
Ordförande

Erik Andersson

Jonas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor

ank=20230505,2023050803745



Document history

COMPLETED BY ALL:
24.03.2023 09:46
SENT BY OWNER:
Håkan Juhlin · 23.03.2023 11:05
DOCUMENT ID:
SylrkSoKe3
ENVELOPE ID:
SJ6FViFI2-SylrkSoKe3

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Emere Holding Aktiebolag 2022-01-01–2022-12-31
pdf
26 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Jonas Peter Andersson Jonas.Andersson@eastimport.se	Signed Authenticated	23.03.2023 11:45 23.03.2023 11:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/24) IP: 213.115.104.202
2. MIKAEL OTTERBERG Mikael.Otterberg@eastimport.se	Signed Authenticated	23.03.2023 11:55 23.03.2023 11:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/08/12) IP: 213.115.104.202
3. Nils Erik Andersson erik@babyinvest.se	Signed Authenticated	23.03.2023 19:25 23.03.2023 19:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/19) IP: 83.250.127.100
4. HÅKAN JUHLIN hakan.juhlin@se.gt.com	Signed Authenticated	24.03.2023 09:46 24.03.2023 09:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/11) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


